\ SUPEQD CE

Supariniandincia do
ala da Segurance Pablica

3 CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SEGURANGA
PUBLICA E DEFESA SOCIAL

VITIMAS DE CRIMES VIOLENTOS LETAIS INTENCIONAIS NO CEARA — MARG0/2022
DADOS CONSOLIDADOS

1 AlIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 01/03/2022 Masculino 44
2 AlS 23 Paracuru HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 01/03/2022 Masculino 25
3 AIS 07 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 01/03/2022 Masculino 52
4 AIS 17 Tejucuoca HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 01/03/2022 Masculino 32
5 AIS 14 Tiangua HOMICIDIO DOLOSO Arma branca 01/03/2022 Masculino 24
6 AIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 01/03/2022 Feminino 49
7 AlS 02 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 01/03/2022 Masculino 15
8 AlS 18 Quixeré HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 01/03/2022 Masculino 19
9 AIS 21 Iguatu HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 02/03/2022 Masculino 28
10 AIS 16 Ipaporanga HOMICIDIO DOLOSO Arma branca 02/03/2022 Masculino 30
11 AIS 17 ltarema HOMICIDIO DOLOSO Outros meios 02/03/2022 Masculino 39
12 AIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 02/03/2022 Masculino 16
13 AIS 15 Canindé HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 02/03/2022 Masculino 33
14 AlS 16 Tamboril HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 02/03/2022 Masculino 39
15 AIS 09 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 02/03/2022 Masculino 17
16 AIS 21 Lavras da Mangabeira HOMICIDIO DOLOSO Arma branca 03/03/2022 Masculino 19
17 AIS 17 Jijoca de Jericoacoara HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 03/03/2022 Masculino 29
18 AIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 03/03/2022 Masculino 71
19 AIS 12 Maracanau HOMICIDIO DOLOSO Arma branca 03/03/2022 Masculino 48
20 AIS 09 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 03/03/2022 Masculino 25
21 AIS 14 Tiangua HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 04/03/2022 Feminino 29
22 AIS 17 Pentecoste HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 04/03/2022 Feminino 26
23 AIS 14 Martinépole HOMICIDIO DOLOSO Arma branca 04/03/2022 Masculino 14
24 AIS 07 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 04/03/2022 Masculino 35
25 AIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 04/03/2022 Masculino 25
26 AIS 08 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 04/03/2022 Masculino 30
27 AlIS 24 Guailba HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 04/03/2022 Masculino 56
28 AIS 20 Quixada HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 04/03/2022 Masculino 18
29 AIS 15 Aracoiaba HOMICIDIO DOLOSO Arma branca 04/03/2022 Masculino 23
30 AIS 19 Juazeiro do Norte HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 04/03/2022 Masculino 34
31 AlIS 17 Marco HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 04/03/2022 Masculino 38
32 AIS 08 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 04/03/2022 Masculino 33
33 AIS 13 Aquiraz HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 04/03/2022 Masculino 22
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AIS 14

AIS 15

AIS 11

AIS 05

AIS 19

AIS 05

AIS 11

AIS 08

AIS 05

AIS 25

AIS 06

AIS 15

AIS 11

AIS 04

AIS 02

AIS 25

AIS 02

AIS 12

AIS 04

AIS 11

AIS 02

AIS 13

AIS 21

AIS 13

AIS 25

AIS 15

AIS 13

AIS 19

AIS 17

AIS 13

AIS 03

AIS 03

AIS 11

AIS 19

AIS 24

Sobral

Boa Viagem
Caucaia
Fortaleza
Assaré
Fortaleza
Caucaia
Fortaleza
Fortaleza
Chorozinho
Fortaleza
Canindé
Caucaia
Fortaleza
Fortaleza
Horizonte
Fortaleza
Maracanau
Fortaleza
Caucaia
Fortaleza
Pindoretama
Icé

Aquiraz
Chorozinho
Baturité
Aquiraz
Missédo Velha
Acarau
Aquiraz
Fortaleza
Fortaleza

Caucaia

Juazeiro do Norte
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HOMICIDIO DOLOSO
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HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO
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HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

ROUBO SEGUIDO DE
MORTE (LATROCINIO)

ROUBO SEGUIDO DE
MORTE (LATROCINIO)

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO
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Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma branca
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05/03/2022

05/03/2022

05/03/2022

05/03/2022

05/03/2022

05/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

Masculino

Feminino

Feminino

Feminino

Masculino

Masculino
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AIS 19

AIS 23

AIS 15

AIS 14

AIS 12

AIS 19

AIS 23

AIS 05

AIS 24

AIS 18

AIS 18

AIS 15

AIS 11

AIS 14

AIS 08

AIS 03

AIS 13

AIS 13

AIS 23

AIS 23

AIS 14

AIS 12

AIS 25

AIS 11

AIS 12

AIS 19

AIS 06

AIS 23

AIS 25

AIS 15

AIS 07

AIS 09

AIS 14

AIS 13

AIS 25

Juazeiro do Norte
Trairi

Ocara

Sobral
Maracanat
Juazeiro do Norte
Trairi

Fortaleza
Pacatuba
Russas

Icapui

Redencéo
Caucaia

Séo Benedito
Fortaleza
Fortaleza
Aquiraz

Aquiraz

Sé&o Gongalo do
Amarante

S&o Gongalo do
Amarante

Sobral
Maracanad
Horizonte
Caucaia
Maracanat
Juazeiro do Norte

Fortaleza

S&o Gongalo do
Amarante

Itaitinga
Itatira
Fortaleza
Fortaleza
Forquilha
Aquiraz

Horizonte

HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
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HOMICIDIO DOLOSO
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HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

ROUBO SEGUIDO DE
MORTE (LATROCINIO)

HOMICIDIO DOLOSO
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Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo

Arma de fogo
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14/03/2022

15/03/2022
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Masculino
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Masculino
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CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SEGURANGA
PUBLICA E DEFESA SOCIAL
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130
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AIS 19

AIS 20

AIS 03

AIS 17

AIS 03

AIS 13

AIS 11

AIS 03

AIS 20

AIS 11

AIS 03

AIS 14

AIS 24

AIS 18

AIS 13

AIS 10

AIS 06

AIS 05

AIS 13

AIS 11

AIS 13

AIS 25

AIS 16

AIS 11

AIS 07

AIS 18

AIS 19

AIS 11

AIS 15

AIS 14

AIS 14

AIS 25

AIS 02

AIS 06

AIS 05

Juazeiro do Norte

Ibicuitinga
Fortaleza
Itapipoca
Fortaleza
Aquiraz
Caucaia
Fortaleza
Quixada
Caucaia
Fortaleza
Forquilha

Maranguape

Limoeiro do Norte

Cascavel

Fortaleza

Fortaleza

Fortaleza

Cascavel

Caucaia

Cascavel

Horizonte

Monsenhor Tabosa

Caucaia

Fortaleza

Itaicaba

Juazeiro do Norte

Caucaia
Capistrano
Forquilha
Tiangué
Horizonte
Fortaleza
Fortaleza

Fortaleza

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

LESAO CORPORAL
SEGUIDA DE MORTE

HOMICIDIO DOLOSO
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Outros meios
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Arma branca
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Arma de fogo
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Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
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Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios

Arma de fogo
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16/03/2022
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16/03/2022
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16/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022
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18/03/2022
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18/03/2022

18/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

20/03/2022

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
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20

34
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33
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18

29
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26
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152
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171

172
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AIS 07

AIS 21

AIS 21

AIS 05

AIS 19

AIS 23

AIS 13

AIS 13

AIS 08

AIS 04

AIS 13

AIS 15

AIS 03

AIS 02

AIS 14

AIS 05

AIS 14

AIS 23

AIS 08

AIS 24

AIS 20

AIS 17

AIS 20

AIS 03

AIS 16

AIS 14

AIS 16

AIS 03

AIS 02

AIS 08

AIS 14

AIS 06

AIS 13

AIS 13

AIS 02

Fortaleza

Umari

Iguatu

Fortaleza
Juazeiro do Norte
S&o Luis do Curu
Eusébio

Aquiraz
Fortaleza
Fortaleza
Cascavel
Aratuba
Fortaleza
Fortaleza
Martinépole
Fortaleza
Tiangua

Sé&o Luis do Curu
Fortaleza
Guailba

Morada Nova
Amontada
Morada Nova
Fortaleza
Cratels
Frecheirinha
Cratels
Fortaleza
Fortaleza
Fortaleza
Guaraciaba do Norte
Fortaleza
Pindoretama
Pindoretama

Fortaleza

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios
Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo

Outros meios

20/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

23

21

24

24

26

39

35

58

34

24

26

27

36

38

21

35

13

56

25

69

39

15

25

36

19

19

34

28

38

19

79

34

29
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DADOS CONSOLIDADOS

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SEGURANGA
PUBLICA E DEFESA SOCIAL

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

AIS 02

AIS 17

AIS 24

AIS 24

AIS 06

AIS 01

AIS 12

AIS 05

AIS 06

AIS 14

AIS 15

AIS 18

AIS 18

AIS 13

AIS 18

AIS 19

AIS 18

AIS 20

AIS 19

AIS 02

AIS 17

AIS 24

AIS 18

AIS 02

AIS 03

AIS 02

AIS 06

AIS 03

AIS 03

AIS 03

AIS 16

AIS 17

AIS 02

AIS 17

AIS 20

Fortaleza

Jijoca de Jericoacoara
Maranguape
Maranguape
Fortaleza
Fortaleza
Maracanal
Fortaleza
Fortaleza
Camocim
Canindé
Tabuleiro do Norte
Limoeiro do Norte
Aquiraz

Beberibe
Juazeiro do Norte
Limoeiro do Norte
Quixada
Porteiras
Fortaleza
Amontada
Pacatuba
Limoeiro do Norte
Fortaleza
Fortaleza
Fortaleza
Fortaleza
Fortaleza
Fortaleza
Fortaleza

Varjota

Itapajé

Fortaleza
Amontada

Quixada

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

e —

Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios
Arma de fogo
Arma de fogo

Arma de fogo

24/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

26/03/2022

26/03/2022

26/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

20

50

14

34

55

50

44

37

19

27

31

29

24

31

19

26

52

28

21

34

30

14

22

16

24

30

20

18

24

46

24
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VITIMAS DE CRIMES VIOLENTOS LETAIS INTENCIONAIS NO CEARA — MARG0/2022
DADOS CONSOLIDADOS

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SEGURANGA
PUBLICA E DEFESA SOCIAL

209 AIS 06 Fortaleza
210 AIS 06 Fortaleza
211 AIS 24 Pacatuba
212 AIS 03 Fortaleza
213 AIS 13 Aquiraz

214 AIS 07 Fortaleza

215 AIS 23 Trairi

216 AIS 09

217 AIS 25

218 AIS 18

Fortaleza

Horizonte

Limoeiro do Norte

219 AIS 20 Milha

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

220 AIS10  Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO
221 AIS11  Caucaia HOMICIDIO DOLOSO
222 AISO07  Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO
223 AIS20  Quixada HOMICIDIO DOLOSO
224  AIS03  Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO
225  AIS07  Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO
226 AIS13  Aquiraz HOMICIDIO DOLOSO
227  AISO07  Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO
e

Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo

Arma de fogo

29/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

29

25

31

17

21

23

24

24

17

33

26

41

26

25

36

28

25



